

Přebroušení stávajícího povrchu pod samonivelační stěrku

125m2 á 75 9375 kč

Penetrace+provedení

125m2 á 85 10625kč

Nivelační stěrka 950kg á 22 20900kč

Nivelace +přebroušení před pokládkou

125m2 á 113 14125kč

Parquetové lepidlo 125kg á 180 22500kč

Parkety 400x70x22 dub

140m2 á 1246 174440kč

Pokládka parket 125m2 á 320 40000kč

Broušení hrubé,jemné,okrajové,

125m2 á 250 31250kč

Tmel +tmelení 125m2 á 125 15625kč

Lakování +laky/oleje

125m2 á 285 35625kč

Lišty + lištování,lepidlo,akryly,h25

120bm á 185 22200kč

Vícepráce – vymošení materiálu,příprava před nivelací a pokládkou parket

8hod á 350 2800kč

Doprava+materiál +stroje 1200kč

400665kč